
I.I.S. PELLEGRINO ARTUSI  -  CHIANCIANO TERME          
Istituto Professionale di Stato per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

 

 

 

Prot. n.  3106 /  C7a                                                                        Chianciano Terme, 08/11/2021 

 

 

 

Oggetto: Determina per il pagamento della fattura della società ATAL SRL in liquidazione.   

 CIG ZBC3363B9F 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA La comunicazione del liquidatore giudiziale della società ATAL SRL in 

concordato preventivo liquidatorio dott. Michele Costanza arrivata via PEC in 

data 2 ottobre 2021 in forza del Decreto del Tribunale di Chieti del 

22.07.2021; 

CONSIDERATO Che dalla società ATAL SPA era stata acquistata la fornitura di un set di 

posate nell’esercizio finanziario 2017 e che non era stato possibile procedere 

con il relativo pagamento stante la irregolarità del Documento Unico di 

Regolarità Contributiva (DURC); 

CONSIDERATO  Che la irregolarità del DURC è proseguita per gli anni successivi e che 

l’intervento sostitutivo di cui all’ art. 4 del D.P.R. n. 207/2010 non era stato 

possibile per mancata risposta da parte della sede INPS competente; 

CONSIDERATO Che con nostra mail del 11 ottobre 2021 abbiamo richiesto al commissario 

liquidatore l’emissione di una nuova fattura elettronica con scissione dei 

pagamenti (split payment); 

VISTA  La fattura  n. 1 del 04.11.2021 per l’importo di euro 1.544,24 + iva (339,73) 

emessa dalla ditta ATAL SRL in concordato preventivo liquidatorio; 

RITENUTO Opportuno procedere con il pagamento di detta fattura; 

 

DETERMINA 

 

 



I.I.S. PELLEGRINO ARTUSI  -  CHIANCIANO TERME          
Istituto Professionale di Stato per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

 

 

 

 

• di autorizzare il pagamento dell’importo di euro 1.544+iva alla procedura liquidatoria di cui 

al Decreto del Tribunale di Chieti del 22.07.2021 relativa alla società ATAL SRL sul conto 

corrente bancario IT06V0538715500000003431357 intestato a ATAL SRL in Concordato 

Preventivo Liquidatorio; 

• di imputare il pagamento totale di euro 1.883,97 iva compresa alla voce di spesa A0301 del 

programma Annuale 2021; 

• che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai 

sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Mayer 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
D.LGS. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa)   


		2021-11-17T13:18:43+0100




